Comignano, et in fidei = N. Drolay & Tomaso Scotti = Adest signans = Quas
supra dicta Supp. nos non remissa fuit nostro Fisci Patrono Regalis La-
tomonii, med. Dec. tenoris seq. 13 = Intimetur Fiscus Regalis Latimonii = Sa-
lomonius = Arena = Vidit Fiscus Regis Coronae = Titus Marchio Titus D. V. R. G.
et ceteri fides aulay. Puff. temp. subignis impediti = Proo. per Regalem Ca-
meram 13. Clary Neapoli. D. 10. 1780 = Do. Mag. Mastellone = Disanus = Do
Executione cujus Dec. fuit facta & Notum Fisci Patronum Regalis La-
timonii sequens Inst. = Die 18. m. 8bris 1780 = Fiscus servat jura tem-
pore Registrationis petiti assensus, salvis = Super quoquidem precis me-
moratis, visaque pariter Inst. Regi Fisci, fuit & nos proo. in hunc modum 13
Fiat in forma, servata forma suprascriptae Infantis Regi Fisci = Titus D.
Salomonius = Latirius = Arena = Vidit Fiscus Regalis Coronae = Titus, et ceteri aulay
Puff. temp. subignis impediti = Proo. per Regalem Cameram 13. Clary Ne-
poli die vigesima septima mensis 8bris Millesimo, septing. octogesimo
Do m. Mastellone = Disanus. Nos igitur multis justis de causis nostrum Rega-
le animam gratè, et dignè moventibus & lata supplicatione benigne succe-
pta eisdem integre annuendum decrevimus, quare tenore presentium ea lex
tam ad scientiam Regiaeque auctoritatem nostram deliberatione, et consilio, ac
ex gratia ipsius suprad. D. Fran. Vespere Caffarelli permittimus titellae, quibus
sup. Feudo Comignano in Dec. 17. Taboy in libro Regno legit, et juxta titelo possidet, eundem eadem
anterioritate, prelatione, antiquitate, et preminentis super alio Feudo pa-
riter nuncupato Comignano, sicut in Proo. Caputū Ulterioris nuctare, atque
transferre dignamur, Nos igitur visam ipsius Domini Supp., ac benigno sen-
su suscepta Marchionis Titulum quo d. Feudo Comignano in Dec. 17. 1780

Laboris fecit antiquitus insignitus super prememoratis Feudo pariter nuncupa-
to Comignani, sito, et posito in Prov. Aprutii Ulterioris, quod a nobis, Regique nostra
curis justis titulis ipsemet D. Franciscus Vergara Casarelli tenet, et possidet trans-
ferendum, ut infra decreverimus. Quare tenore presentium ex certa nostra Scien-
tia, ac ex gratia sibi prememoratum Marchionis Titulum super d. Feudo Co-
mignani in Prov. Terris Laboris concessum in prez. Feudum nuncupatum pa-
riter Comignani in Prov. Aprutii Ulterioris mutamus, et transferimus, at-
que illius membra, et Districtum, ac Territorium in Marchionis Titulum, et
honorem, quo huc usque legitimo Feudo Comignani in Prov. Terris Laboris illu-
strata fuit, erigimus, et extollemus, ac per nos D. Franciscum Vergara Casarelli
ejusque heredes, et successores, ex suo corpore legitime descendentes ordine succe-
sivo sexus, et primogenituræ prerogativa servata Marchionum, ac Marchio-
nes sepe memorati Feudi nuncupati Comignani in d. nostra Prov. Aprutii
Ulterioris facimus, et constituimus, ac perpetuo gramus ab aliisque in omni-
bus, et quibuscumque actibus, et scripturis tam publicis, quam privatis dici
et nominari volumus, et perpetuo reputari jubemus. Sicut legitime D. Fran-
ciscus Vergara Casarelli, ejusque heredes, et successores legitime dicto ordine
successive, et prerogativa servata gaudeant, et fruantur omnibus ejusdem,
et singulis gratis, Privilegiis, Prerogativis, juribus, dignitatibus, honori-
bus, Favoribus, Immunitatibus, Exemptionibus, Libertatibus, exemptionibus,
ceterisque aliis, quibus huc usque anteriori Marchionis titulo super d.
Feudo Comignani in Prov. Terris Laboris gavisum sunt, absque ulla dimi-
nutione, ac si eidem existeret titulus, atque in Feudum pariter Comi-
gnani in Prov. Aprutii Ulterioris translatus non fuisset, ac presertim

omnibus aliis, quibus ceteri hujusmodi dignitate, et Marchionis titulo
Decorati petiti sunt, seu quomodolibet petantur, et gaudent, potiri que, et
gaudere possunt, et debent consuetudine, vel de jure. Decernentes in
super, et Volentes, ut in Parlamento, et adgregationibus titulorum, et
baronum dicti n^{ri} anterioris Sicilie Regni, aut alij q^o nos, seu successo-
res nostros, vel a nostro illorumque Prorege protempore existente facien-
dis tamq^m Marchionum, et Marchionum precit^o Feudi Comignani Pro^o
Aprutii Ulterioris tractari, vocari, et honorari debeant, atque a no-
bis, et ipsis hujusmodi dignitatem, anterioritatem, et eundem an-
tiquum gradum, et locum ejus, et eorum, prout solitum est, et hacte-
nus factum est observari quandoquidem statuimus, et mandamus,
quod presens tituli translationis concessio suum sortiat^{ur} effectum, vi-
resque, et robur sumat a die desuper desupto, quo Marchionis titulus in-
ter anted^o Feudo Comignani in Pro^o Ferr^o Laboris Regium diplo-
ma expeditum fuit, et predictus D. Franciscus Vergara Cafarella
ejusdemque dicti heredes, et successores precitatis ordine, et prerogati-
va servatis gaudeant, eadem anterioritate, et prelatione, qua
gauderent, si in ipsamet die esset a nobis expeditum presens Pri-
vilegium, quod volumus sit suprad^o D. Francisco Vergara Cafarella
ejusque heredibus, et successoribus, ut s^o omni futuro temp^e validum,
atque firmum, nullatenus in J^udicij, aut extra sentent^{ia} impug-
nant^{ur} objectionibus, defectibus in modum, aut noxe alterius detrimen-
tum pertinescat, sed in suo semper robore, et firmitate persiste-
scat, Fidelitati tamen nostre feodali quoque servitio, seu ad nos

nostrisque aliis, et alterius cujuscumque iuribus super salariis, et casibus
vatis. Illustribus propterea, spectabilibus, Nobilibus, magnificis De-
legatis, Consiliariis, et Fidelibus nostris. Proregis, Locumtenentis,
et Capitano Penti nostro mag. Camerario, Prothonotario, Ma-
gistro Iustitiario, eorumque Locumtenentibus, sacro nostro
Consilio Castri Capuani, Præsentibus, et Rationalibus cameræ
nostræ Summaris Regenti, et Iudicibus Magnæ Curie Vicariis, Scribis, Por-
tionum Thesaurario nostro Generali, Sed eodem officium legenti, Ad-
vocatus quoque, et Procuratoribus Fiscalibus, et præsertim Prin-
cipibus, Ducibus, Marchionibus, Comitibus, et Baronibus, ceteris-
que demum universis, et singulis officialibus, et Subditis no-
stris Majoribus, et Minoribus, quocumque nomine nuncupa-
tis titulo, officio, auctoritate, et potestate fungentibus, presen-
tibus, et futuris, tam dicti ceterioris Siciliæ Regni, quam
alterius ex Regnis nostris dicimus, precipimus, et jubemus
quatenus formas presentium per eos, et eorum quilibet
diligenter inspectas, eodem teneant firmiter, et observent,
observarique, et exequi faciant per quoscumque iuxta
ipsorum seriem, continentiam, et tenorem, etiam ser-
vata forma Instantiæ Regii Fisci. Contrarium non
latenus tentaturi, fierique permissuri, ratione aliqua,
sive causa, si Gratiam nostram speram habeant, et
preterire, et indignationis nostræ incursum pœnam
Ducatorum Mille nostræ inferendam Graviter capiant